
Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

Město Vrchlabí 
Zámek 1, 543 01 Vrchlabí * IČ: 00278475 

 

 

 

 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 

 

- ZADÁVACÍ PODMÍNKY 
 

veřejné zakázky malého rozsahu podle § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon), zadávané ve výběrovém řízení podle 

Metodického pokynu pro oblast zadávání zakázek pro programované období 2014-2020  
(dále jen „Metodický pokyn“) v otevřené výzvě s názvem 

 

 

„Kaple sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy“ 
 
 

 

 

 

 

 

1. Identifikační údaje zadavatele 
 

Zadavatel:  

Název:   Město Vrchlabí 

Sídlo:    Zámek 1, 543 01 Vrchlabí 

Právní forma:   obec 

IČO:    00278475 

 

Osoba pověřená realizací zadávacího řízení: 

Obchodní firma: Tendr CZ s. r. o. 

Sídlo: Masarykova 68, 257 22 Čerčany 

IČO:  24796018 

 

Kontaktní osoba zadavatele: 

kontaktní osoba: Mgr. Veronika Hübnerová 

tel. / email:                    606 971 149 / tendrcz@gmail.com 

 

Profil zadavatele:  https://zakazky.muvrchlabi.cz/profile_display_294.html 

(dále jen "profil zadavatele") 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

 

2. Základní informace o zakázce 

Název zakázky: „Kaple sv. Jana Nepomuckého – stavební úpravy“ 

Druh zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce.  

Předpokládaná hodnota zakázky je 902 709,17 Kč bez DPH.  

Druh výběrového řízení: otevřená výzva dle čl. 7.1.2 Metodického pokynu. 

Veřejná zakázka bude spolufinancována Evropskou unií, z Evropského fondu pro regionální 

rozvoj, v rámci Fondu mikroprojektů v Euroregionu Glacensis, název projektu „Vrchlabí a Kowary 

obnovují kulturní dědictví předků“, číslo projektu CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0002728. 

 

 

3. Předmět zakázky 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je obnova kaple Sv. Jana Nepomuckého ve Vrchlabí, která 

zahrnuje celkovou rekonstrukci kaple a jejího okolí. Stavba je kulturní památkou zapsanou 

v Ústředním seznamu památek NPÚ pod číslem 19200/6-3732. 

 

Předmět plnění veřejné zakázky je detailně vymezen v: 

- v projektové dokumentaci stavby „Stavební úpravy Kaple Sv. Jana Nepomuckého v k. ú. Hořejší 

Vrchlabí“ zpracované generálním projektantem A177 s. r. o., Krkonošská 177, 543 01 Vrchlabí, 

IČO: 65141822 (dále jen „projektová dokumentace“), včetně soupisu stavebních prací, dodávek a 

služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“), která je přílohou č. 1 těchto zadávacích 

podmínek. 

 

Klasifikace CPV:  

- 45212300-9 - stavební úpravy uměleckých a kulturních budov. 

 

 

4. Doba a místo plnění 

 

Dílo bude realizováno na základě podrobného harmonogramu výstavby (dále „harmonogram“), 

který bude respektovat pracovní postup daný projektovou dokumentací. Harmonogram bude 

zpracován účastníkem zadávacího řízení dle pravidel a termínů stanovených v projektové 

dokumentaci a ve vzorové smlouvě. Harmonogram bude vypracovaný min. v týdnech a bude 

v něm zachycen časový postup provádění dílčích prací, dodávek a služeb stanovených předmětem 

díla a účastník výběrového řízení ho předloží jako součást své nabídky. 

 

Závazné lhůty plnění: 

-  předání a převzetí staveniště v termínu dle dohody smluvních stran v době od uzavření 

smlouvy nejpozději do 30. 4. 2022, 

 zahájení stavebních prací do 5 pracovních dnů ode dne převzetí staveniště, 

- realizace díla dle harmonogramu zhotovitele, 

- dokončení stavebních prací do 150 kalendářních dnů ode dne převzetí staveniště, 

- předání a převzetí díla do 30 kalendářních dnů dne ukončení stavební prací. 

 

 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

K počítání výše uvedených lhůt - lhůta počíná dnem, který následuje po skutečnosti rozhodné pro 

její počátek a končí v den rozhodný pro její konec. Dále je stanoveno, že běh výše uvedené lhůty 

pro dokončení kompletního předmětu plnění veřejné zakázky (díla) může být přerušen z důvodu 

objektivních překážek v realizaci díla, zejména nevyhovujících klimatických podmínek, 

nezajištění příslušného správního rozhodnutí apod., přičemž takovéto přerušení musí být jasně 

vymezeno, zapsáno ve stavebním deníku a nezapočítává se do celkové délky lhůty pro dokončení 

díla. 

 

Místem plnění je pozemek p. č. 119, k. ú. Hořejší Vrchlabí. 

     

 

5. Prokázání splnění kvalifikace 

 

1)  Zadavatel požaduje prokázání základní způsobilosti předložením čestného prohlášení 

dodavatele o tom, že dodavatel: 

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla 

dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 

nedoplatek, 

c)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d)  nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na 

penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e)  není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu 

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 

právního řádu země sídla dodavatele. 

Je-li dodavatelem právnická osoba, výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje tato 

právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem statutárního orgánu 

dodavatele právnická osoba,  výše uvedenou podmínku podle písm. a) splňuje 

- tato právnická osoba, 

- každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a 

- osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele. 

 

Vzor prohlášení o splnění základní způsobilosti je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek. 

 

2)  Zadavatel požaduje k prokázání splnění profesní způsobilosti předložit: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm dodavatel zapsán, nebo jiné obdobné 

evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje, 

b) doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky a 

to zejména doklad o oprávnění k podnikání dle § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 455/1991 

Sb., o živnostenském podnikání, tj. výpis ze živnostenského rejstříku v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky tj. pro „Provádění staveb, jejich změn a 

odstraňování“, 

c) dle § 77 odst. 2 písm. c) zákona doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo 

osoby, jejímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, a to osvědčení o 

autorizaci podle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů a 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků ve výstavbě, ve znění pozdějších 

předpisů, pro obor „Pozemní stavby“ a čestné prohlášení o poměru této osoby k 

dodavateli. 

 Osoba disponující osvědčením o autorizaci v oboru „Pozemní stavby“, jejímž 

prostřednictvím dodavatel zabezpečuje odbornou způsobilost dle výše uvedeného, bude v 

rámci plnění předmětné veřejné zakázky vykonávat odborné vedení provádění stavby 

(stavbyvedoucího) v souladu s požadavky stavebního zákona a v souladu s příslušnými 

ustanoveními vzorové smlouvy o dílo v příloze zadávací dokumentace.  

 V případě, že osoba, jejímž prostřednictvím se odborná způsobilost zabezpečuje, je 

v jiném pracovním poměru než zaměstnaneckém, pak se k této osobě přistupuje jako k 

jiné osobě, jejímž prostřednictvím dodavatel prokazuje část kvalifikace, tj. platí pro něj 

podmínky uvedené v čl. 5 odst. 5 této výzvy. 

 

3)  Zadavatel požaduje k prokázání splnění technické kvalifikace předložit seznam stavebních 

prací poskytnutých dodavatelem za posledních 5 let před zahájením zadávacího řízení vč. 

osvědčení objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto stavebních prací. Doba 

posledních 5 let se považuje za splněnou v případě, kdy stavební práce uvedená v seznamu 

byla v průběhu této doby dokončena. 

  Zadavatel stanovuje tuto minimální úroveň daného kritéria technické kvalifikace - 

dodavatel doloží alespoň 

  - 2 stavební práce spočívající ve výstavbě nebo rekonstrukci budovy ve finančním objemu 

min. 500 tis. Kč vč. DPH, 

  - 1 stavební práci spočívající v rekonstrukci nemovité kulturní památky zapsané 

Ústředním seznamu kulturních památek NPÚ min. 500 tis. Kč vč. DPH. 

 

4) Doklady k prokázání splnění kvalifikace dodavatelé předkládají v nabídkách v kopiích a 

mohou je nahradit čestným prohlášením. Zadavatel si může v průběhu výběrového řízení 

vyžádat předložení originálů nebo ověřených kopií dokladů o kvalifikaci. Doklady k 

prokázání splnění základní způsobilosti dle čl. 5 odst. 1 těchto zadávacích podmínek a doklad 

k prokázání splnění profesní způsobilosti dle čl. 5 odst. 2 písm. a) těchto zadávacích podmínek 

(tj. výpis z obchodního rejstříku) musí prokazovat splnění požadovaného kritéria 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem podání nabídky. 

 

5) Prokázání kvalifikace prostřednictvím jiných osob - dodavatel může prokázat část 

technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou výpisu z obchodního rejstříku 

požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob. Dodavatel je v takovém případě 

povinen zadavateli předložit: 

a)  čestné prohlášení poddodavatele o splnění základní způsobilosti dle 5 odst. 1 těchto 

zadávacích podmínek, 

b) výpis z obchodního rejstříku poddodavatele, pokud je v něm poddodavatel zapsán,  

c)  doklady prokazující splnění chybějící části kvalifikace, kterou prokazuje za dodavatele 

poddodavatel, a 

d)  písemný závazek jiné osoby k poskytnutí plnění určeného k plnění veřejné zakázky nebo 

k poskytnutí věcí nebo práv, s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění 

veřejné zakázky, a to alespoň v rozsahu, v jakém jiná osoba prokázala kvalifikaci za 

dodavatele.  

 Má se za to, že požadavek podle písm. d) je splněn, pokud obsahem písemného závazku 

jiné osoby je společná a nerozdílná odpovědnost této osoby za plnění veřejné zakázky 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

společně s dodavatelem. Prokazuje-li však dodavatel prostřednictvím jiné osoby 

technickou kvalifikaci, musí dokument podle písm. d) obsahovat závazek, že jiná osoba 

bude vykonávat stavební práce, ke kterým se prokazované kritérium kvalifikace vztahuje. 

  

 

6. Technické podmínky 

 

1)  Technické podmínky vymezující předmět plnění veřejné zakázky a stanovené v podrobnostech 

nezbytných pro zpracování nabídky ve výběrovém řízení jsou součástí těchto zadávacích 

podmínek jako její příloha č. 1 tj. projektová dokumentace a soupis prací. 

 

2) Dodavatel je povinen dodržet technické podmínky v rozsahu dle přílohy č. 1 zadávacích 

podmínek. Pokud je v technických podmínkách uveden odkaz na určitého dodavatele či 

výrobek, zadavatel umožňuje u každého takového odkazu použití rovnocenného řešení.  

 
 

7. Obchodní podmínky 

 

1) Smluvní (obchodní) podmínky zadavatele jsou uvedeny ve vzorovém návrhu smlouvy o dílo 

(dále jen „vzorová smlouva“), který tvoří přílohu č. 3 těchto zadávacích podmínek. 

Dodavatel musí pro zpracování nabídky použít vzorovou smlouvu, přičemž je povinen a 

oprávněn doplnit své identifikační údaje v záhlaví vzorové smlouvy, výši nabídkové ceny a 

údaje k podpisu smlouvy (datum, oprávněná osoba).  

 

2) Nabídka musí obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jménem či za 

dodavatele, který bude zpracován dle závazného vzoru v příloze č. 3 těchto zadávacích 

podmínek. Pokud je návrh smlouvy podepsán zmocněnou osobou, musí být součástí nabídky 

kopie plné moci. 

 

 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

1) Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě při dohodnutém způsobu 

financování a úhrady díla.  

 

2) Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je 

třeba trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění zadávacími 

podmínkami specifikovaného předmětu veřejné zakázky. 

 

3) Nabídková cena musí být zpracována po položkách soupisů stavebních prací, dodávek a 

služeb s  výkazem výměr, který je přílohou č. 2 těchto zadávacích podmínek. Úplně oceněné 

soupisy stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, tj. nabídkový rozpočet 

dodavatele, musí být součástí nabídky. Projektová dokumentace obsahuje dva soupisy prací, 

a to z důvodu rozdělení dle uznatelnosti nákladů v rámci dotace (uznatelné / neuznatelné 

náklady). Dodavatelé povinně ocení oba soupisy prací a jak ceny dle soupisů prací, tak 

celkovou cenu díla, uvedou do smlouvy o dílo. 

 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

4) Dodavatel odpovídá za úplnost ocenění zakázky. Dodavatel nemá právo domáhat se zvýšení 

sjednané ceny z  důvodu chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby 

důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění soupisů stavebních prací, dodávek a služeb 

dodavatelem.  

 

5) Jednotkové ceny uvedené v soupisu prací jsou ceny pevné po celou dobu platnosti a účinnosti 

smlouvy o dílo. Cenu díla lze měnit pouze za podmínek stanovených zákonem a v souladu se 

smlouvou o dílo. 

 

6) Celková nabídková cenu musí být stanovena v návrhu smlouvy o dílo v Kč ve struktuře 

celková cena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.  

 

 

9. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

 

1) Nabídka musí být zpracována písemně v českém jazyce v jednom vyhotovení.  

 

2) K cizojazyčným dokumentům je dodavatel povinen přiložit alespoň prostý překlad do českého 

jazyka, a to s výjimkou technických specifikací, kdy se jedná o standardně používanou 

terminologii k určitým hodnotám, výpočtům či funkcím.  

 

3) Zadavatel doporučuje nabídku svázat nebo jinak upravit nerozebíratelným způsobem a rovněž 

doporučuje jednotlivé listy nabídky včetně všech dokladů očíslovat vzestupnou 

nepřerušovanou číselnou řadou.  Texty v nabídce nesmí obsahovat žádné vsuvky mezi řádky, 

výmazy nebo přepisy. Bude-li takové úpravy nebo opravy nabídka obsahovat, musí být tyto 

opatřeny datem provedení opravy a podepsány osobou, resp. osobami podepisujícími nabídku. 

 

4) Obsah nabídky - součástí nabídky musí být alespoň: 

a) identifikační údaje dodavatele (tj. u dodavatele – právnické osoby obchodní firma nebo 

název, sídlo, právní forma, identifikační číslo, bylo-li přiděleno, a u dodavatele – fyzické 

osoby obchodní firma nebo jméno a příjmení, místo podnikání, identifikační číslo, bylo-li 

přiděleno), 

b) doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace dle čl. 5 těchto zadávacích 

podmínek, 

c) návrh smlouvy o dílo podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za dodavatele a 

zpracovaný v souladu s čl. 7  těchto zadávacích podmínek, 

d) úplně oceněný soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr tj.  

nabídkový rozpočet dodavatele zpracovaný v souladu s čl. 8 těchto zadávacích podmínek v 

rozsahu dle přílohy č. 2 těchto zadávacích podmínek, 

e) harmonogram výstavby zpracovaný v souladu s čl. 4 těchto zadávacích podmínek. 

 

5) Varianty nabídek zadavatel nepřipouští. 

 

6) Zadavatel nebude s účastníky výběrového řízení jednat. 

 

 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

10. Pravidla pro hodnocení nabídek 
 

Kritéria hodnocení 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost 

nabídky bude hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

Metoda vyhodnocení nabídek v daném kritériu 

 

Hodnocena bude celková nabídková cena za předmět plnění veřejné zakázky uvedená v návrhu 

smlouvy o dílo v Kč bez DPH. Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny vzestupně od 

nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší, přičemž ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s 

nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH. 

 

Váha nebo jiný matematický vztah mezi kritérii 

 

Kritérium nabídkové ceny v Kč bez DPH je jediným kritériem hodnocení. 

 

 

11. Vysvětlení zadávacích podmínek 

 

1) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek. 

Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty 

pro podání nabídek. Vysvětlení zadávacích podmínek může zadavatel poskytnou i bez 

předchozí žádosti. Zadavatel odešle vysvětlení zadávacích podmínek, případně související 

dokumenty, nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení žádosti. Pokud zadavatel na 

žádost o vysvětlení, která není doručena včas, vysvětlení poskytne, nemusí tuto lhůtu dodržet.  

 

2) Vysvětlení zadávacích podmínek, vč. přesného znění požadavku dle předchozího odstavce 

bez identifikace tazatele, zadavatel uveřejní na profilu zadavatele. 

 

3) Zadávací podmínky může zadavatel změnit nebo doplnit před uplynutím lhůty nabídek. Změna 

nebo doplnění zadávací podmínek musí být oznámena dodavatelům stejným způsobem jako 

zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna.  

 

4) Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávacích podmínek vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění 

zadávacích podmínek, která může rozšířit okruh možných účastníků výběrového řízení, 

prodlouží zadavatel lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávacích podmínek 

činila nejméně celou svou původní délku.  

 

5) Zadavatel pověřil vyřízením žádostí o vysvětlení zadávacích podmínek osobu zmocněnou k 

realizaci výběrového řízení. Písemné žádosti o vysvětlení zadávacích podmínek tedy zasílejte 

kontaktní osobě uvedené v čl. 1 těchto zadávacích podmínek tj. ideálně přes profil zadavatele, 

emailem na tendrcz@gmail.com nebo datovou schránkou. 

 
 
 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

12. Lhůta, místo a způsob podání nabídek, otevírání obálek 

 

1)   Lhůta pro podání nabídek končí dne 18. 3. 2022 v 10:00 hodin. Nabídky doručené po uplynutí 

této lhůty nebudou zadavatelem do výběrového řízení přijaty.  

 

2) Místem pro podání nabídek je sídlo zadavatele na adrese město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 

Vrchlabí. Nabídku lze na tuto adresu zaslat poštou či jiným doručovatelem (kurýrem) nebo 

nabídku na uvedené adrese předat osobně na podatelně městského úřadu Vrchlabí. 

 

3) Nabídka bude podána v listinné podobě v uzavřené obálce označené názvem zakázky, 

adresou dodavatele a nápisem "NEOTVÍRAT". 

 

4) Dodavatel může podat pouze jednu nabídku. Pokud dodavatel podá v daném výběrovém řízení 

více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, zadavatel všechny takové 

nabídky vyřadí a dodavatele vyloučí z účasti ve výběrovém řízení.  

 

5) Otevírání obálek bude zahájeno dne 18. 3. 2022 v 10:00 hodin v malé zasedací místnosti - 1. 

patro v budově městského úřadu na adrese město Vrchlabí, Zámek 1, 543 01 Vrchlabí. 

Otevírání obálek s nabídkami mají právo se zástupci dodavatelů, jejichž nabídka byla 

doručena ve lhůtě pro podání nabídek.   

 

 

13. Ostatní podmínky 

 

1) Zadavatel prohlašuje, že toto výběrové řízení není veřejnou obchodní soutěží ani veřejným 

příslibem a nejedná se o zadávací řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek. Zakázka je zadávána ve výběrovém řízení realizovaném podle Metodického pokynu 

pro oblast zadávání zakázek pro programované období 2014-2020, a to v otevřené výzvě. Tyto 

pokyny jsou veřejně dostupné na webových stranách poskytovatele dotace: www.euro-

glacensis.cz. 

 

2) Nabídky podané ve lhůtě pro podání nabídek budou posouzeny, zda jsou zpracovány v souladu 

se zadávacími podmínkami. Jestliže nabídka nesplňuje zadávací podmínky, může být účastník, 

který ji předložil, vyzván k jejímu doplnění nebo objasnění. Doplněním nebo objasněním 

nabídek nesmí být změněna celková nabídková cena nebo údaje a informace, které jsou 

předmětem hodnocení.  

 

3) Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka podaná účastníkem 

nesplňuje zadávací podmínky, tzn. pokud údaje, doklady, vzorky nebo modely předložené 

účastníkem výběrového řízení:  

a) nesplňují zadávací podmínky nebo je účastník výběrového řízení ve stanovené lhůtě 

nedoložil, 

b) nebyly účastníkem výběrového řízení objasněny nebo doplněny na základě žádosti 

zadavatele, nebo  

c) neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohou mít vliv na posouzení splnění zadávacích 

podmínek nebo na naplnění kritérií hodnocení.  

 

4) Zadavatel může vyloučit účastníka řízení pro nezpůsobilost, pokud prokáže, že byla naplněna 



Fond mikroprojektů v Euroregionu Glacensis 

Program Interreg V-A Česká republika - Polsko 

 

 

některá ze skutečností uvedených v Metodickém pokynu. Vybraného účastník zadavatel 

vyloučí z účasti ve výběrovém řízení, pokud zjistí, že jsou naplněny důvody vyloučení dle 

Metodického pokynu 

 

5) Zadavatel může vyloučit účastníka výběrového řízení, pokud nabídka účastníka výběrového 

řízení obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu, která nebyla účastníkem výběrového 

řízení zdůvodněna. Pokud zadavatel posoudí nabídkovou cenu účastníka jako mimořádně 

nízkou, vyzve jej ke zdůvodnění jeho nabídkové ceny.  

 

6) Hodnocení nabídek bude provedeno podle hodnotících kritérií uvedených v zadávacích 

podmínkách. Hodnocení nabídek může být provedeno před jejich posouzením, v takovém 

případě dojde k posouzení nabídky, která byla podána účastníkem, se kterým má být uzavřena 

smlouva. Pokud je ve výběrovém řízení jediný účastník výběrového řízení, může být 

zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení. 

 

7) Zadavatel si v souladu s čl. 9.4.2 Metodického pokynu vyhrazuje právo uveřejnit oznámení 

o výsledku výběrového řízení a případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového 

řízení na profilu zadavatele. V takovém případě se oznámení o výsledku výběrového řízení a 

případné oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení považuje za doručené všem 

dotčeným účastníkům výběrového řízení okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 

8) Zadavatel je povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka výběrového řízení, jehož nabídka 

byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek. 

Smlouva musí být uzavřena ve shodě se zadávacími podmínkami a vybranou nabídkou.  

 

9)  Pokud vybraný účastník odmítne uzavřít smlouvu nebo zadavateli neposkytne dostatečnou 

součinnost k jejímu uzavření, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího účastníka 

výběrového řízení, a to v pořadí, které vyplývá z výsledku hodnocení nabídek.  

 

10) Zadavatel je oprávněn výběrové řízení zrušit, nejpozději však do uzavření smlouvy. O zrušení 

výběrového řízení je zadavatel povinen do 3 pracovních dnů informovat všechny účastníky, 

kteří podali nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. V případě zrušení výběrového řízení v době 

běhu lhůty pro podávání nabídek, zadavatel oznámí zrušení výběrového řízení stejným 

způsobem, jakým toto výběrové řízení zahájil.  

 

 

14. Přílohy 

  

 Nedílnou součástí těchto zadávacích podmínek jsou tyto přílohy: 

- příloha č. 1 -  projektová dokumentace stavby vč. soupisu prací, 

- příloha č. 2 - čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti – vzor, 

- příloha č. 3 - závazný vzor smlouvy o dílo. 

 

Čerčany, dne 

 

        Mgr. Veronika Hübnerová 

          zplnomocněný zástupce zadavatele 

 


		2022-02-28T09:41:34+0100
	Mgr. Veronika Hübnerová




